
Form W-9 Request for Taxpayer Give Form to 1he 
{Rev, Octobor 201&) Identification Number and Certification requester, Do not 
Depat1menl of the Troasuiy 

► Go to www.Jrs.gov/FormW9 for lnstr1..1cllons and the latest Information,
send to the IRS. lnlema1 Aoverwo Service 

1 N1una (M shown on yov, lncomo l!\K return), NM,e ls req1.1trod on this Uno; do not leave this line b!&nk. 
IMPERIAL BAG & PAPER CO LLC 
2 "B1.1s\nass nmne/dlsregarded enmy name, II different from al>ovo 

3 Check appropriate box for ledera1 tax clnsslncatron ol the person whose namo !s enloted on l!no 1, Chaok only one of tho 4 Exemp\1ol'IS (codes apply only to 
fo!towing 11ovon boxes. cerialn enU\les, not Individuals: isea 

C 0 !ndlvlctual/sole prflprletor °' 0 C Corporation 0 S Co1pora1ton D Partnership 0 Tru!lt/ea\ale 
lnstrocllons on page 3): 

0 

· � 5!ngle•momber LlC fx!:lmpl payee code 01 an�) 

i1 
0 Umlled llabllily compnny, Entor tho tax ¢IM9lllcaUon (C"'C corporation, S=S co,potel!on, Pr:Partno,sh!p} ► __ P __ 

Notlll Check tha app1opt'iato box !{I lhll tlnn abovo for tho tax olMslf!oalkln of lho s!n(Jfa-memb&r owner. Do not chock Ext1mpt1on !(om r-ATCA reporllng 
lLC JI Ille LLC Is ct11ss!l!ed Ma BIOl)!e•r\lembor LLC thtlt !s disregarded rIom Ille owner unless tho owner of 1110 LLC Is 

I GOd& (!I any)'C ,S enothot LLC that Is not (.IISfegarded from Iha owner for U.S. leda1al tax purposes, Othe1wlao, a sln9f1:1-member LLC Iha 
"- 0 Is disregarded from lh!:1 ownet should check the t1ppropriate box for tho ltVI olanmcnUon of Ito ow,w, 

1 0 Other (8!:IG lnslruollofls) ► j,\pp!tJ lo at(C</1111 ,ruf'lf¥Md o:J11!d� ll>t U.SJ 

<I) 6 Address (number, uhee!, ar\d apl, or sulto no,) Seo lnstrllO!lons. Requester's na!'n!:I and address (opUonN) 

� 266 ROUfg 1 AND 9 
e cny, sla!e, und ZtP code 

JERSEY G ITV, NJ 07306 
7 Ust account numbet(s) hete (optl-Ona!) 

. Taxoayer Identification Number (TINI 
I Soolol aaourlly number I Enter your llN In th& appropriate box. The TIN provided must match t�e namo given on line 1 lo avoid 

baokup wlthholdlng. For !ndlvlduals, this ls generally your social seounty number (SSN), However, for a. 
resident alien, sole proprletor, or disregarded enlily, see the lnslruollons for Part I, latar, For other 
entitles, It !s your employer ldenUficatlon number {EIN}. If you do not have a number, see How to get a 
rlN, later, 

DJ] -[I] ·I I I I I 
or

Notet If the account Is In more lhan one name, see lhe lnatwctlons for l!ne 1 ,  Also see What Name and 
Number Ta Give the Frequesler for guidelines on whose number to enter. 

I employer ldenllllcatlon nurriber 

2 0 · 6 9 6 3 9 6 3  

Oertlfloatlon 
Under penalties of perjury, I certify thal: 
1. The number shown on this form Is my oorreot taxpayer ldent!flcat!Ol'I number (ot I am wa!tlflg for a number to be Issued to me): Md
2. I am 001 subject to bai;:kup wilhhold!ng bacausl;l: (a) I am exempt from baokup wllhhc>ldlng, or (b) I have not been noUlled by tha lotemal Revenue

Seivlee (JRS) that I crn subjeot to backup wlthholdlng as a result of a ra!lure to report all Interest or dividends, or (c) the IRS hao notlnod me that I am 
no longer subject to backup wlthho!dlng; and

3, ! am a U.S. ciU1.en or other U.8, parson (d_aflned below): and 
4, The FA TOA code(s) entered on th!s form Of any) Indicating that I om exempt from FATOA reporting Is correct. 
CertllloRtlon lnstruotlons, You must cross out llem .2 above If you have been no\lflad by the IRS lhul you are ou((ently subject to backup withholding becauso 
you he.vb falled to rnport all lnteresl and dlvldel1d$ ¢11 your tax return, For real estale transaol!on!t, llem 2 doea not apply, For mortgnge lnte,es\ paid, 
ai,qul.$\llon or abandonmen l Q( secured proporty, oancellat!on of debt, contributions to an !ndlvldul\l retkement artangement �RA), Md generally, payments 
othet than Interest and dividend$, yo are not required to sign 1he oerUllcatlon1 but you must provide your oorreot TIN, �1)0 tho lnatruollons for Part II, laler. 

Sign $Ignaturo of 
Here . V,$, p4rsQn ► 

Section relerenoee are to the Internal Revenue Code unleaa otherwlM 
Mled. 
Futuro developments, For Iha latest Information about deve!opmflnl5 
!'elated to Form W�9 and Its lnslruotlons1 suoh as leglslat!cm enaoled 
after lhey were published, go tQ www,lrs,gov/FormW9. 

Purpose of Form 
An lndlVlduol or entity (Form W•9 roq"a,lor) who 1, required lo fllo on 
Jnformallon return w/lh the IRS must obtain your <1orreot t�xpnyar 
.ldeotllloollon numbor (TIN) which n1oy be your ooolol ,eounly number 
(SSN), lndlvlduol taxpoyor ldonlllloolloo number (ITIN), adoption 
taxpayer ldenlillcotlon number (ATIN), or employer ldonlllicollon numbAr 
(EIN), to report on an Information return the amount paid to you, or olher 
amount reportable on an lnforrnal!on relvrn, 6xamples of !nf◊rlhettlon 
returns l0Glude

1 
but are not limited to, th& following, 

• Form 1009·INT (Interest eomed. or paid) 

Cat, No, 102:llX 

O!lto ► 

• Form 1099•DIV (dividends, lnc!udlng those from otooks or mutual
fund$)
• Form 1099·MISO (various types of !ocome, prizes, awards, or gross
proceeds)
• Form 1099·6 (stool( or rnulua! fund saJes and certain other
l<anaaotlons by brokers)
• Form 1099·S (ptocead!l from T(lt\1 eslate trnnsMt!ona)
• FQrm 1 0B9•K {merohant oard aod third party nelwo,k uaneaollons)
• Form 1088 (home n1ort9a9a lnleresl), 1 098·S (oludonl loon lntarasl) ,
1080,T (iulllon)
• Form 1099·0 (OMOelod debt)
• Fonn 1Q99·A (ocqulslllon or ab,ndonmant of socured property)

Use Fo1m W·8 only If you are a U,$. person (Including a reeldenl
allan), 10 provide your oorraot TIN. 

If you do not rel urn Form W�9 to the requester with a TIN, you mf{)ht 
be sub/aot lo b•akt1p w/lhho/d/ng, See Whal Is backup wllhholdlng, 
later. 

rorm W�9 (Rev, 10•2018) 

iMPERIAL DADE


